

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนกรกฎาคม 2562

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25673	1/07/2562	08.AH01.003	ขาตั้งทีวีแบบเคลื่อนที่ได้ พร้อมชั้นวาง	6,944.30	1	อัน	6,940.00	6,940.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
25673	1/07/2562	07.AG01.001	เครื่องสำรองไฟ	1,990.00	2	เครื่อง	1,990.00	3,980.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
25673	1/07/2562	07.AG01.015	แท็บเล็ตพร้อมปากกา	6,790.00	1	อัน	6,790.00	6,790.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
25674	1/07/2562	01.AA01.010	ชั้นวางเอกสาร	2,190.00	1	ชั้น	2,190.00	2,190.00	บริษัท เมเจอร์ เฟอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
25674	1/07/2562	01.AA01.010	ชั้นห้องสมุด 5 ชั้น	10,250.00	1	ตู้	10,250.00	10,250.00	บริษัท เมเจอร์ เฟอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
25674	1/07/2562	01.AA01.026	ตู้บานเลื่อนนอกประสงค์	6,060.00	1	ตู้	6,060.00	6,060.00	บริษัท เมเจอร์ เฟอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
25675	1/07/2562	08.AH01.010	ระบบโสตทัศนูปกรณ์สำหรับห้อง Smart Classroom (Basic) ขนาด 100 ที่นั่ง	436,560.00	1	ระบบ	436,560.00	436,560.00	บริษัท โปร เอวี จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
25676	2/07/2562	04.AD01.014	ปั๊มดูดน้ำลึก ขนาด 300 วัตต์ ยี่ห้อ HITACHI รุ่น DT-P300XS-PJ	7,800.00	1	เครื่อง	7,800.00	7,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หิตเสน
25677	3/07/2562	01.AA01.038	เก้าอี้	1,000.00	10	ตัว	1,000.00	10,000.01	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25677	3/07/2562	01.AA01.046	โต๊ะเอนกประสงค์	3,700.00	5	ตัว	3,700.00	18,499.99	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25678	3/07/2562	09.AI06.012	เครื่องวัดไขมันใต้ผิวหนัง	2,850.00	1	เครื่อง	2,850.00	2,850.00	บริษัท แกรนด์มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25679	3/07/2562	06.AF01.001	โทรทัศน์สี ขนาด 49 นิ้ว พร้อมขาตั้ง	24,000.00	5	เครื่อง	22,699.60	113,498.00	บริษัท โปร เอวี จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
25682	4/07/2562	08.AH01.010	ชุดเครื่องเสียง	18,000.00	1	ชุด	17,990.00	17,990.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
25682	4/07/2562	08.AH01.010	ชุดเครื่องเสียงเคลื่อนที่	4,900.00	1	ชุด	4,590.00	4,590.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
25683	4/07/2562	09.6901.002	Calamine powder 450 g.	192.60	2	กล่อง	192.60	385.20	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25683	4/07/2562	09.6901.002	Calcium hydroxide AR 500 g.	695.50	1	กล่อง	695.50	695.50	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25683	4/07/2562	09.6901.002	Carbopol 940 (Carbomer 940) 450 g.	642.00	4	กล่อง	642.00	2,568.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25683	4/07/2562	09.6901.002	Citric acid anhydrous 450 g.	74.90	4	กล่อง	74.90	299.60	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25683	4/07/2562	09.6901.002	Glyceryl guaiacolate 450 g.	963.00	1	กล่อง	963.00	963.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25683	4/07/2562	09.6901.002	Hydroxy ethlcellulose 4000 (HEC 4000) 450 g.	353.10	1	กล่อง	353.10	353.10	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25683	4/07/2562	09.6901.002	Polyethylene glycol 4000 1 kg.	256.80	2	ขวด	256.80	513.60	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25683	4/07/2562	09.6901.002	Propylene glycol 20 kg.	2,140.00	1	แกลลอน	2,140.00	2,140.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25683	4/07/2562	09.6901.002	Sodium CMC 1500 450 g.	299.60	2	กล่อง	299.60	599.20	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25683	4/07/2562	09.6901.002	Sodium dihydrogen orthophosphate (AR grade) 1 kg.	1,819.00	3	ขวด	1,819.00	5,457.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25685	4/07/2562	10.AJ01.005	เครื่องดูดฝุ่น	7,750.00	6	เครื่อง	7,750.00	46,500.00	บริษัท โสม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25686	4/07/2562	09.6903.072	Rack for micro tube 1.5 ml.	170.00	36	อัน	170.00	6,120.00	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25687	4/07/2562	09.6901.002	Cellpack DFL 1.5 L.	16,692.00	1	แพค	16,692.00	16,692.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25687	4/07/2562	09.6901.002	Fluorocell RET 12 ml.x2	23,861.00	1	แพค	23,861.00	23,861.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25687	4/07/2562	09.6901.002	Fluorocell WDF 42 ml.x2	23,861.00	1	แพค	23,861.00	23,861.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25687	4/07/2562	09.6901.002	ชุดน้ำยาควบคุมคุณภาพ XN check 3 Level	10,700.00	1	ชุด	10,700.00	10,700.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25688	4/07/2562	10.7007.002	ปลอกถุงมือ 13x11 นิ้ว สกรีน L/R	35.00	100	ผืน	35.00	3,499.97	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.คอตตอนไทย คอร์ เปอร์เรชั่น	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25688	4/07/2562	10.7007.002	ผ้าสามเหลี่ยมเย็บหนึ่งชั้น 50x35 นิ้ว	85.00	50	ผืน	85.00	4,250.02	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.คอตตอนไทย คอร์ เปอร์เรชั่น	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25688	4/07/2562	10.7007.002	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บสองชั้น 22x22 นิ้ว	75.00	100	ผืน	75.00	7,499.63	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.คอตตอนไทย คอร์ เปอร์เรชั่น	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25688	4/07/2562	10.7007.002	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บสองชั้น 22x25 นิ้ว	85.00	100	ผืน	85.00	8,500.05	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.คอตตอนไทย คอร์ เปอร์เรชั่น	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25688	4/07/2562	10.7007.002	ผ้าสี่เหลี่ยมเย็บสองชั้น เจาะกลาง 25x25 นิ้ว เจาะกลาง ขนาด 5x5 นิ้ว	95.00	100	ผืน	95.01	9,500.53	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.คอตตอนไทย คอร์ เปอร์เรชั่น	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25688	4/07/2562	10.7007.002	ผ้าห่อ Syring 50 cc. ให้อาหารเย็บกลาง 2 ช่อง 15x15 นิ้ว	55.00	100	ผืน	55.00	5,499.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.คอตตอนไทย คอร์ เปอร์เรชั่น	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25690	9/07/2562	08.AH01.011	เครื่องฉายภาพ	28,430.00	1	เครื่อง	27,820.00	27,820.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
25691	9/07/2562	08.AH01.010	ระบบโสตทัศนูปกรณ์สำหรับห้องประชุม อาคารวิชาการ 7 จำนวน 4 ระบบ	1,716,066.00	1	งาน	1,650,000.00	1,650,000.00	บริษัท โปร เอวี จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
25696	10/07/2562	09.6901.002	EDTA disodium salt 500 g./RCL Labscan	620.60	2	ขวด	620.60	1,241.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายน	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25696	10/07/2562	09.6903.108	Glass microfiber GF/A 110 mm./Whatman	3,231.40	2	กล่อง	3,231.40	6,462.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายน	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25696	10/07/2562	09.6901.002	Perchloric acid 70-72% 2.5 L./Duksan	4,943.40	3	ขวด	4,943.40	14,830.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายน	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25696	10/07/2562	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg./RCL Labscan	353.10	3	ขวด	353.10	1,059.30	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายน	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25697	10/07/2562	09.6901.002	Hydrogen peroxide 35% 2.5 L./Chem supply	1,444.50	4	ขวด	1,444.50	5,778.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25698	10/07/2562	09.6903.108	Filter PVC ยีห้อ SKC ขนาด 5.0 um 37 mm. W/PAD, Pk/100	6,591.20	5	แพค	6,591.20	32,956.00	บริษัท เอ็นเทค อินดัสเทรียล โซลูชั่น จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25699	11/07/2562	12.7201.003	เกราะ	250.00	10	ชุด	267.50	2,675.00	ร้าน ภัทรพรการดนตรี	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25699	11/07/2562	12.7201.003	โปง	13,000.00	1	ชุด	13,910.00	13,910.00	ร้าน ภัทรพรการดนตรี	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25699	11/07/2562	12.7201.003	ไหซอง	4,200.00	2	ชุด	4,494.00	8,988.00	ร้าน ภัทรพรการดนตรี	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25700	11/07/2562	17.7701.001	จัดซื้อผ้าสีแสดสำหรับตัดเครื่องแบบเบลเซอร์	180.00	2,400	หลา	180.00	432,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ห้างผ้าโชคดี	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25701	11/07/2562	09.6903.213	สารเคมีช่วยตกตะกอน Poly Aluminium Chloride (PAC) ชนิดผง 30%	18.19	13,000	กิโลกรัม	18.19	236,470.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คศา	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25703	12/07/2562	09.6902.026	Petrifilm Aerobic count plate 100/pk 3M/6400	3,638.00	2	กล่อง	3,638.00	7,276.00	บริษัท ไตร โซลูชั่น จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25703	12/07/2562	09.6902.026	Petrifilm E.coil/Coilform count plate 50/pk 3M/6404	3,638.00	2	กล่อง	3,638.00	7,276.00	บริษัท ไตร โซลูชั่น จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25703	12/07/2562	09.6902.026	Petrifilm Staph Express 50/pk 3M/6490	5,564.00	2	กล่อง	5,564.00	11,128.00	บริษัท ไตร โซลูชั่น จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25703	12/07/2562	09.6902.026	Petrifilm Staph Express Disk 100/pk 3M/6493	5,350.00	1	กล่อง	5,350.00	5,350.00	บริษัท ไตร โซลูชั่น จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25703	12/07/2562	09.6902.026	Petrifilm Yeast & Mold count plate 100/pk 3M/6407	5,457.00	1	กล่อง	5,457.00	5,457.00	บริษัท ไตร โซลูชั่น จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25705	15/07/2562	03.6309.004	สีรองพื้น เบเยอร์ บี-1900 ขนาด 18.75 ลิตร	2,140.00	20	ถัง	2,140.00	42,800.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ท่าศาลา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25705	15/07/2562	03.6309.004	สีเบเยอร์ R-3575 ขนาด 3.785 ลิตร	415.00	195	แกลลอน	415.00	80,925.00	บริษัท ศิริภัณฑ์ ท่าศาลา จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25706	15/07/2562	03.6309.023	แผ่นทางเดิน ขนาด 40 x 40 x 5 เซนติเมตร	41.00	2,700	แผ่น	37.00	99,900.00	บริษัท ไฮเทคกลาส จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
25714	23/07/2562	09.6901.002	Murexide 10 g.	1,064.65	1	ขวด	1,064.65	1,064.65	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25715	23/07/2562	09.6901.002	Glucose 500 g./Kemaus	418.00	4	ขวด	417.30	1,669.20	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25715	23/07/2562	09.6901.002	Potassium acetate 500 g./Kemaus	675.00	2	ขวด	674.10	1,348.20	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25715	23/07/2562	09.6901.002	Potassium sodium tartrate 1 kg./Kemaus	782.00	1	ขวด	781.10	781.10	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25715	23/07/2562	09.6901.002	Sodium hydrogen carbonate 1 kg./Kemaus	343.00	3	ขวด	342.40	1,027.20	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25716	23/07/2562	09.6901.002	Magnesium sulfate. 7 H2O 500 g./Loba	348.00	2	ขวด	347.75	695.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25716	23/07/2562	09.6901.002	Petroleum ether 40-60 C 2.5L./Loba	1,048.00	2	ขวด	1,047.53	2,095.06	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25716	23/07/2562	09.6903.032	Pipette 2 mL./HBG	34.00	200	อัน	33.71	6,741.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25716	23/07/2562	09.6901.002	Sodium acetate anhydrous 500 g./Loba	759.00	2	ขวด	758.63	1,517.26	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25716	23/07/2562	09.6901.002	Sodium chloride 1 kg./Loba	182.00	2	ขวด	181.90	363.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25716	23/07/2562	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg./Rankem	332.00	2	ขวด	331.70	663.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25717	23/07/2562	09.6903.235	ถังน้ำกลั่นชนิดมีก๊อก ขนาด 10 ลิตร/ PE/Nalgene	2,354.00	15	ใบ	2,354.00	35,310.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก โซแอนติฟิค ซัพ พลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25717	23/07/2562	09.6903.235	ถังน้ำกลั่นชนิดมีก๊อก ขนาด 20 ลิตร/ PE/Nalgene	3,424.00	15	ใบ	3,424.00	51,360.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก โซแอนติฟิค ซัพ พลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25718	23/07/2562	09.6902.004	(w/m) bottle HDPE 250 mL./Nalge/2104- 0008ne	50.29	10	ใบ	50.29	502.90	บริษัท แวงเทรอดตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25718	23/07/2562	09.6902.004	(w/m) bottle HDPE 500 mL./Nalgene/2104-0016	81.32	10	ใบ	81.32	813.20	บริษัท แวงเทรอดตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25718	23/07/2562	09.6902.004	(w/m) bottle HDPE 1000 mL./Nalgene/2104-0032	102.72	10	ใบ	102.72	1,027.20	บริษัท แวงเทรอดตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25718	23/07/2562	09.6902.004	Amber (n/m) bottle HDPE 1000 mL./Nalgene	119.12	10	ใบ	119.84	1,198.40	บริษัท แวงเทรอดตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25718	23/07/2562	09.6902.004	Amber (n/m) bottle HDPE 250 mL./Nalgene	81.32	10	ใบ	81.32	813.20	บริษัท แวงเทรอดตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25718	23/07/2562	09.6902.004	Amber (n/m) bottle HDPE 500 mL./Nalgene	113.42	10	ใบ	112.35	1,123.50	บริษัท แวงเทรอดตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25719	23/07/2562	04.6403.002	ซื้อต้นกล้าทุเรียนพันธุ์หมอนทอง	22.00	4,500	ต้น	23.54	105,930.00	นิวเพื่อนเกษตร	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
25720	23/07/2562	04.AD01.004	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง XMT 11.15 150 BAR พร้อมอุปกรณ์ และชุดสายฉีดน้ำ (Soft Type Hose 3/8 R1 180Bar 10m.) 2 ชุด	35,360.00	1	เครื่อง	34,299.20	34,299.20	บริษัท โสม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	นายณรงค์ หีดเสน
25721	23/07/2562	19.AS01.001	ระบบแผนที่นำทางและแนะนำสถานที่ มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์	45,000.00	1	รายการ	45,000.00	45,000.00	บริษัท โปรแกรมดี จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25723	24/07/2562	08.6804.014	รายการบายนีมีค่าตอบ ความยาว 35 นาที จำนวน 1 ตอน ประจำเดือน กรกฎาคม 2562	181,900.00	1	รายการ	181,900.00	181,900.00	บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน)	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
25724	30/07/2562	13.AM01.002	จัดซื้อรถสามล้อเอนกประสงค์แบบไม่มีหลังคา 1 คัน	65,900.00	1	คัน	59,500.00	59,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกมอเตอร์ 2008	น.ส. สิรินาถ สรรพพิตร,
25725	30/07/2562	09.6903.064	Cat gut ไหมละลายพร้อมเข็มเย็บ 2/0	810.00	10	กล่อง	809.99	8,099.93	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25725	30/07/2562	09.6903.064	Cat gut ไหมละลายพร้อมเข็มเย็บ 3/0	810.00	10	กล่อง	809.99	8,099.93	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25725	30/07/2562	09.6903.064	เข็มเย็บแผล cutting 3/8 No.18	220.00	10	โหล	220.00	2,200.03	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25725	30/07/2562	09.6903.064	เข็มเย็บแผล cutting 3/8 No.21	220.00	10	โหล	220.00	2,200.03	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25725	30/07/2562	09.6903.064	เข็มเย็บแผล cutting 3/8 No.24	220.00	10	โหล	220.00	2,200.03	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25725	30/07/2562	09.6903.064	เข็มเย็บแผล cutting 3/8 No.28	220.00	10	โหล	220.00	2,200.03	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25725	30/07/2562	09.6903.064	เข็มเย็บแผล cutting 3/8 No.32	220.00	10	โหล	220.00	2,200.03	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25726	30/07/2562	09.6901.002	Catalyst Kjeltabs Cu/3.5 (DG) FOSS, DENMARK/รหัสสินค้า FOT6004615	10,272.00	2	กล่อง	10,272.00	20,544.00	บริษัท สิทธิพร แอสโซซิเอต จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25727	30/07/2562	09.6901.002	Sticks Copper Deoxidized 100 g. Ampoule 502-705	3,852.00	2	กล่อง	3,852.00	7,704.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25728	30/07/2562	02.6203.005	Crucible Porous 10/pk 614-961-110	14,980.00	1	กล่อง	14,980.00	14,980.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25728	30/07/2562	02.6203.005	Cup Sample Tin Large 400/pk 502-397- 400	5,486.96	2	หลอด	5,486.96	10,973.92	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25729	30/07/2562	09.6902.022	0.9% nss ขวดพลาสติก ขวด PE for injection 100 ml.	13.90	200	ขวด	13.90	2,779.86	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25729	30/07/2562	09.6902.022	0.9% nss ขวดพลาสติก ขวด PE for injection 500 ml.	25.00	200	ขวด	25.00	4,999.04	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25729	30/07/2562	09.6902.022	5% Dextrose in water (D5W) for injection 500 ml.	25.00	40	ขวด	25.00	999.81	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25729	30/07/2562	09.6902.022	D5 1/2 S for injection 500 ml.	25.00	40	ขวด	25.00	999.81	บริษัท เยนเนอร์ล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25729	30/07/2562	09.6902.022	D5 1/3 S ขวด PE 500 ml.	25.00	60	ขวด	25.00	1,499.71	บริษัท เยนเนอร์ล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25729	30/07/2562	09.6902.022	Sterile water for injection ขวด PE 100 ml.	13.90	40	ขวด	13.90	555.97	บริษัท เยนเนอร์ล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25730	30/07/2562	03.6309.028	ประตูลูมิเนียมบานสวิงเดี่ยวสีดำพร้อมติดตั้ง 1x2 เมตร	6,900.00	1	บาน	7,383.00	7,383.00	นายพรชัย อินทมาศ	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25730	30/07/2562	03.6309.028	ประตูลูมิเนียมบานสวิงคู่สีดำพร้อมติดตั้ง 2x2 เมตร	14,500.00	1	บาน	15,515.00	15,515.00	นายพรชัย อินทมาศ	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25731	30/07/2562	09.6901.002	Dichloromethane for HPLC 4 L.	2,354.00	2	ขวด	2,354.00	4,708.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซีฟฟลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25731	30/07/2562	09.6901.002	n-Hexane for HPLC 4 L.	2,675.00	2	ขวด	2,675.00	5,350.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซีฟฟลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25733	30/07/2562	09.6901.002	Windscreen for NoisePro	5,992.00	1	แพค	5,992.00	5,992.00	บริษัท อินโนเวทีฟ อินสทรูเมนต์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น